CÂMARA DOS DEPUTADOS
              COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

1

REQUERIMENTO Nº           , DE 2016

(Da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania)

Senhor Presidente,

  Nos termos do Art. 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa Excelência

determinar a reconstituição das proposições abaixo relacionadas:

PL 6579/2013 e apensos - Altera os arts. 123 e 124 da Lei nº 7.210, de 11
de julho de 1984 (Lei de Execução Penal), para restringir o benefício da
saída temporária de presos.

PDC 687/2003 - Aprova o ato que renova a concessão outorgada à Rádio
Salamanca de Barbalha S.A. para explorar serviço de radiodifusão sonora
em onda média, na cidade de Barbalha, Estado do Ceará.

PEC 94/2011 - Acrescenta o art. 60-B ao Ato das Disposições
Constitucionais Transitórias.

PL 906/2015 – Institui a Política Nacional de Agricultura Urbana e dá outras
providências.

 Sala da Comissão, em 8 de Novembro de 2016

Deputado OSMAR SERRAGLIO

                   Presidente